
UCHWAŁA NR XXXV/239/2023 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zawady na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 poz.103 ze 
zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 20 209 219,00 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości  12 828 267,00 zł, 

-  majątkowe w wysokości 7 380 952,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  23 512 721,00 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości 12 052 709,00 zł, 

- majątkowe w wysokości  11 460 012,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 68 780,00 zł, 

2) celową w wysokości – 32 220,00  zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3 303 502,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 706 376,16 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 597 125,84 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 3 813 529,84 zł oraz łączną kwotę  rozchodów 
budżetowych  w wysokości 510 027,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie  1 000 000 zł; 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 28 751,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 27 751,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 11 272,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 11.272,00 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 4.200,00 zł i wydatki w kwocie 4.200,00 zł na realizację zadań określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



5. Ustala się dochody w kwocie 524.589,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami określonych ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku zgodnie 
z Załącznikiem  nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2024 roku: dochody – 41 000 zł; wydatki –  41 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr  6. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) zaciagania zobowiązań do wysokości limitów określonych przez Radę; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansoweo z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku 
pracy i wydatków inwestycyjnych – z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich 
zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

7) dokonywanie zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, wtym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budzetowej, 

b) planie wydatków zwiazanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wynniku budżetu. 

8) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

9) przekazania kierownikom innych jednostek oranizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

10) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 2



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 803,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 116 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 116 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 481,00 
  0830 Wpływy z usług 108 882,00 

600   Transport i łączność 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

44 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 96 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 Strona 1 z 7  

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 20,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

46 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50 000,00 

750   Administracja publiczna 62 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 420,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 502 805,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

521 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 2



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 34 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

958 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 464 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 201 500,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  Strona 2 z 7  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

55 023,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 11 272,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 28 751,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 967 382,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 962 218,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 164,00 

758   Różne rozliczenia 8 027 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 662 794,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 662 794,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 364 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 3



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 364 955,00 
801   Oświata i wychowanie 61 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 143,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
852   Pomoc społeczna 364 300,00 

 Strona 3 z 7  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 141 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 4



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

125 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 526 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

524 589,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

 

 Strona 4 z 7  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 98 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 98 000,00 
bieżące razem

: 
11 907 392,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
majątkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 5



600   Transport i łączność 3 379 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 379 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 749 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 630 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 719 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 719 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 719 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 282 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 282 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 282 452,00 

 
 Strona 5 z 7  

majątkowe razem
: 

7 380 952,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 36 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

575,00 

852   Pomoc społeczna 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 400,00 

855   Rodzina 879 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
 Strona 6 z 7  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

872 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 7



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

872 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 000,00 

bieżące razem
: 

920 875,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
Ogółem: 20 209 219,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Strona 7 z 7  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/  

gru
pa 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
1 059 
306,0

0 
9 

306,0
0 9 306,00 0,00 9 

306,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 

000,00 1 050 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 
306,0

0 
9 

306,0
0 9 306,00 0,00 9 

306,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  285
0 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 

9 
306,0

0 
9 

306,0
0 9 306,00 0,00 9 

306,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

1 050 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 
000,00 1 050 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 050 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 
000,00 1 050 

000,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

120 
600,0

0 
120 

600,0
0 120 600,00 0,00 120 

600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie 
wody 

120 
600,0

0 
120 

600,0
0 120 600,00 0,00 120 

600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

15 
000,0

0 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 45 

000,0
0 

45 
000,0

0 45 000,00 0,00 45 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
45 

000,0
0 

45 
000,0

0 45 000,00 0,00 45 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

600,0
0 600,0

0 600,00 0,00 600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 
15 

000,0
0 

15 
000,0

0 15 000,00 0,00 15 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60
0   Transport i 

łączność 
6 028 
796,0

0 
274 

409,0
0 162 000,00 0,00 162 

000,0
0 

112 
409,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 
387,00 5 754 

387,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

180 
394,0

0 
156 

409,0
0 44 000,00 0,00 44 

000,0
0 

112 
409,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 23 
985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 

  232
0 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

112 
409,0

0 
112 

409,0
0 0,00 0,00 0,00 112 

409,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

22 
000,0

0 
22 

000,0
0 22 000,00 0,00 22 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
22 

000,0
0 

22 
000,0

0 22 000,00 0,00 22 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  630
0 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

23 
985,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 
985,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

5 848 
402,0

0 
118 

000,0
0 118 000,00 0,00 118 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 

402,00 5 730 
402,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

40 
000,0

0 
40 

000,0
0 40 000,00 0,00 40 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
25 

000,0
0 

25 
000,0

0 25 000,00 0,00 25 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
50 

000,0
0 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 
3 

000,0
0 

3 
000,0

0 3 000,00 0,00 3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

4 099 
902,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 
902,00 4 099 

902,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 1 z 10  

  637
0 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 630 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 
500,00 1 630 

500,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 1 

600,0
0 

1 
600,0

0 1 600,00 0,00 1 
600,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność 

1 
600,0

0 
1 

600,0
0 1 600,00 0,00 1 

600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 600,0
0 600,0

0 600,00 0,00 600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
3 447 
622,0

0 
100 

622,0
0 100 622,00 0,00 100 

622,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 

000,00 3 347 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

3 447 
622,0

0 
100 

622,0
0 100 622,00 0,00 100 

622,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 

000,00 3 347 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

61 
653,0

0 
61 

653,0
0 61 653,00 0,00 61 

653,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 7 

000,0
0 

7 
000,0

0 7 000,00 0,00 7 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
4 

000,0
0 

4 
000,0

0 4 000,00 0,00 4 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
27 

969,0
0 

27 
969,0

0 27 969,00 0,00 27 
969,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

628 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 
000,00 628 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  637
0 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 719 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 
000,00 2 719 

000,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
2 349 
285,0

0 
2 349 
285,0

0 
2 261 

585,00 
1 665 
810,0

0 
595 

775,0
0 0,00 87 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

61 
532,0

0 
61 

532,0
0 61 532,00 58 

169,0
0 

3 
363,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

37 
188,0

0 
37 

188,0
0 37 188,00 37 

188,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 
297,0

0 
6 

297,0
0 6 297,00 6 

297,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

12 
669,0

0 
12 

669,0
0 12 669,00 12 

669,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 
815,0

0 
1 

815,0
0 1 815,00 1 

815,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 
663,0

0 
1 

663,0
0 1 663,00 0,00 1 

663,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

700,0
0 700,0

0 700,00 0,00 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 2



  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,0
0 200,0

0 200,00 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

87 
700,0

0 
87 

700,0
0 2 000,00 0,00 2 

000,0
0 0,00 85 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

85 
700,0

0 
85 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 85 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,0

0 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

2 058 
249,0

0 
2 058 
249,0

0 
2 056 

249,00 
1 583 
641,0

0 
472 

608,0
0 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 
000,0

0 
2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 165 
452,0

0 
1 165 
452,0

0 
1 165 

452,00 
1 165 
452,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

88 
117,0

0 
88 

117,0
0 88 117,00 88 

117,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

214 
360,0

0 
214 

360,0
0 214 360,00 214 

360,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30 
712,0

0 
30 

712,0
0 30 712,00 30 

712,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
82 

000,0
0 

82 
000,0

0 82 000,00 82 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                   Strona 2 z 10  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

64 
000,0

0 
64 

000,0
0 64 000,00 0,00 64 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 5 

000,0
0 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
28 

779,0
0 

28 
779,0

0 28 779,00 0,00 28 
779,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług 

zdrowotnych 
1 

000,0
0 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
190 

829,0
0 

190 
829,0

0 190 829,00 0,00 190 
829,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

19 
000,0

0 
19 

000,0
0 19 000,00 0,00 19 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

15 
000,0

0 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 
20 

000,0
0 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

30 
000,0

0 
30 

000,0
0 30 000,00 0,00 30 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  453
0 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

82 
000,0

0 
82 

000,0
0 82 000,00 0,00 82 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

3 
000,0

0 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

14 
000,0

0 
14 

000,0
0 14 000,00 0,00 14 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

3 
000,0

0 
3 

000,0
0 3 000,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

24 
804,0

0 
24 

804,0
0 24 804,00 0,00 24 

804,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

8 
804,0

0 
8 

804,0
0 8 804,00 0,00 8 

804,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 2 

000,0
0 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 14 

000,0
14 

000,0 14 000,00 0,00 14 
000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 3



0 0 0 
 75095  Pozostała 

działalność 
117 

000,0
0 

117 
000,0

0 117 000,00 24 
000,0

0 
93 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

18 
000,0

0 
18 

000,0
0 18 000,00 18 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6 

000,0
0 

6 
000,0

0 6 000,00 6 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

13 
000,0

0 
13 

000,0
0 13 000,00 0,00 13 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 2 

000,0
0 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
73 

000,0
0 

73 
000,0

0 73 000,00 0,00 73 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 
5 

000,0
0 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

111 
400,0

0 
111 

400,0
0 96 400,00 20 

600,0
0 

75 
800,0

0 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

107 
400,0

0 
107 

400,0
0 92 400,00 20 

600,0
0 

71 
800,0

0 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 
000,0

0 
15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4 
000,0

0 
4 

000,0
0 4 000,00 4 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 
000,0

0 
3 

000,0
0 3 000,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

600,0
0 600,0

0 600,00 600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 

000,0
0 

12 
000,0

0 12 000,00 12 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

35 
000,0

0 
35 

000,0
0 35 000,00 0,00 35 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
30 

000,0
0 

30 
000,0

0 30 000,00 0,00 30 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

700,0
0 700,0

0 700,00 0,00 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 
5 

000,0
0 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

600,0
0 600,0

0 600,00 0,00 600,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 4 
000,0

0 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                   Strona 3 z 10  

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
2 

000,0
0 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
251 

245,0
0 

251 
245,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 
245,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

251 
245,0

0 
251 

245,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 

245,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 4



  811
0 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

251 
245,0

0 
251 

245,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 

245,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
100 

000,0
0 

100 
000,0

0 100 000,00 0,00 100 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 

100 
000,0

0 
100 

000,0
0 100 000,00 0,00 100 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481
0 Rezerwy 100 

000,0
0 

100 
000,0

0 100 000,00 0,00 100 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80
1   Oświata i 

wychowanie 
5 628 
699,0

0 
5 628 
699,0

0 
4 267 

278,00 
3 406 
700,0

0 
860 

578,0
0 

1 197 
921,0

0 
163 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

3 664 
500,0

0 
3 664 
500,0

0 
2 892 

000,00 
2 569 
000,0

0 
323 

000,0
0 

656 
500,0

0 
116 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  254
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

656 
500,0

0 
656 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 656 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

116 
000,0

0 
116 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 116 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

380 
000,0

0 
380 

000,0
0 380 000,00 380 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

24 
000,0

0 
24 

000,0
0 24 000,00 24 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

385 
000,0

0 
385 

000,0
0 385 000,00 385 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

53 
000,0

0 
53 

000,0
0 53 000,00 53 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

30 
000,0

0 
30 

000,0
0 30 000,00 0,00 30 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 150 

000,0
0 

150 
000,0

0 150 000,00 0,00 150 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
17 

000,0
0 

17 
000,0

0 17 000,00 0,00 17 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług 

zdrowotnych 
2 

000,0
0 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
33 

000,0
0 

33 
000,0

0 33 000,00 0,00 33 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

2 
000,0

0 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

83 
000,0

0 
83 

000,0
0 83 000,00 0,00 83 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  450
0 

Pozostałe podatki 
na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

1 606 
000,0

0 
1 606 
000,0

0 
1 606 

000,00 
1 606 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

120 
000,0

0 
120 

000,0
0 120 000,00 120 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

858 
200,0

0 
858 

200,0
0 553 500,00 512 

500,0
0 

41 
000,0

0 
281 

700,0
0 

23 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 5



                       

                   Strona 4 z 10  

  254
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

281 
700,0

0 
281 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 281 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

23 
000,0

0 
23 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 23 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

89 
000,0

0 
89 

000,0
0 89 000,00 89 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7 
000,0

0 
7 

000,0
0 7 000,00 7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

77 
000,0

0 
77 

000,0
0 77 000,00 77 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 
000,0

0 
11 

000,0
0 11 000,00 11 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 
000,0

0 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

1 
500,0

0 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 12 

000,0
0 

12 
000,0

0 12 000,00 0,00 12 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
4 

500,0
0 

4 
500,0

0 4 500,00 0,00 4 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  428

0 Zakup usług 
zdrowotnych 500,0

0 500,0
0 500,00 0,00 500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  430

0 Zakup usług 
pozostałych 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

17 
000,0

0 
17 

000,0
0 17 000,00 0,00 17 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,0
0 200,0

0 200,00 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

301 
300,0

0 
301 

300,0
0 301 300,00 301 

300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

27 
000,0

0 
27 

000,0
0 27 000,00 27 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 43 
300,0

0 
43 

300,0
0 43 300,00 0,00 43 

300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

43 
300,0

0 
43 

300,0
0 43 300,00 0,00 43 

300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 110 
200,0

0 
110 

200,0
0 102 500,00 102 

500,0
0 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 
700,0

0 
7 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

16 
000,0

0 
16 

000,0
0 16 000,00 16 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,0
0 200,0

0 200,00 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

77 
000,0

0 
77 

000,0
0 77 000,00 77 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 6



  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

6 
800,0

0 
6 

800,0
0 6 800,00 6 

800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

365 
000,0

0 
365 

000,0
0 365 000,00 0,00 365 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
360 

000,0
0 

360 
000,0

0 360 000,00 0,00 360 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

5 
000,0

0 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

14 
278,0

0 
14 

278,0
0 14 278,00 0,00 14 

278,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
10 

000,0
0 

10 
000,0

0 10 000,00 0,00 10 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4 
278,0

0 
4 

278,0
0 4 278,00 0,00 4 

278,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

20 
000,0

0 
20 

000,0
0 20 000,00 0,00 20 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
20 

000,0
0 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

                   Strona 5 z 10  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

516 
221,0

0 
516 

221,0
0 239 700,00 222 

700,0
0 

17 
000,0

0 
259 

721,0
0 

16 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  254
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu oświaty 

259 
721,0

0 
259 

721,0
0 0,00 0,00 0,00 259 

721,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 
800,0

0 
16 

800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 16 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

35 
000,0

0 
35 

000,0
0 35 000,00 35 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 
000,0

0 
5 

000,0
0 5 000,00 5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,0

0 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

7 
000,0

0 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

200,0
0 200,0

0 200,00 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

168 
000,0

0 
168 

000,0
0 168 000,00 168 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

14 
500,0

0 
14 

500,0
0 14 500,00 14 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

37 
000,0

0 
37 

000,0
0 37 000,00 0,00 37 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

37 
000,0

0 
37 

000,0
0 37 000,00 0,00 37 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1   Ochrona zdrowia 40 

023,0
0 

40 
023,0

0 24 751,00 6 
000,0

0 
18 

751,0
0 0,00 15 

272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 1 
000,0

1 
000,0 1 000,00 0,00 1 

000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 7



0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

39 
023,0

0 
39 

023,0
0 23 751,00 6 

000,0
0 

17 
751,0

0 0,00 15 
272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

15 
272,0

0 
15 

272,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6 

000,0
0 

6 
000,0

0 6 000,00 6 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

4 
179,0

0 
4 

179,0
0 4 179,00 0,00 4 

179,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
11 

272,0
0 

11 
272,0

0 11 272,00 0,00 11 
272,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

300,0
0 300,0

0 300,00 0,00 300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461
0 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 1 192 

800,0
0 

1 192 
800,0

0 417 000,00 275 
000,0

0 
142 

000,0
0 0,00 775 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

500 
000,0

0 
500 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
500 

000,0
0 

500 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 

5 
000,0

0 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
1 

000,0
0 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
500,0

0 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

12 
000,0

0 
12 

000,0
0 12 000,00 0,00 12 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 6 z 10  

  413
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

12 
000,0

0 
12 

000,0
0 12 000,00 0,00 12 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

141 
000,0

0 
141 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 141 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
141 

000,0
0 

141 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 141 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 

2 
000,0

0 
2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
2 

000,0
0 

2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 
000,0

0 
125 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
125 

000,0
0 

125 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 125 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

309 
500,0

0 
309 

500,0
0 308 000,00 253 

000,0
0 

55 
000,0

0 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 8



  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
500,0

0 
1 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

176 
000,0

0 
176 

000,0
0 176 000,00 176 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

19 
500,0

0 
19 

500,0
0 19 500,00 19 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

42 
000,0

0 
42 

000,0
0 42 000,00 42 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 
500,0

0 
5 

500,0
0 5 500,00 5 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 

000,0
0 

10 
000,0

0 10 000,00 10 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

15 
000,0

0 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 1 

000,0
0 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 Zakup usług 

zdrowotnych 
1 

000,0
0 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
20 

000,0
0 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

7 
500,0

0 
7 

500,0
0 7 500,00 0,00 7 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 Różne opłaty i 

składki 500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

7 
000,0

0 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

3 
000,0

0 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

12 
000,0

0 
12 

000,0
0 12 000,00 12 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2 
500,0

0 
2 

500,0
0 2 500,00 2 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,0
0 500,0

0 500,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9 

000,0
0 

9 
000,0

0 9 000,00 9 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

86 
300,0

0 
86 

300,0
0 80 000,00 10 

000,0
0 

70 
000,0

0 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
6 

300,0
0 

6 
300,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 

000,0
0 

10 
000,0

0 10 000,00 10 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
70 

000,0
0 

70 
000,0

0 70 000,00 0,00 70 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

21 
256,0

0 
21 

256,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

21 
256,0

0 
21 

256,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  324
0 Stypendia dla 

uczniów 
21 

256,0
0 

21 
256,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 21 
256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 87 

900,0
0 

87 
900,0

0 87 900,00 64 
000,0

0 
23 

900,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 9



 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

76 
900,0

0 
76 

900,0
0 76 900,00 59 

000,0
0 

17 
900,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 7 z 10  

  291
0 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

3 
500,0

0 
3 

500,0
0 3 500,00 0,00 3 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45 
000,0

0 
45 

000,0
0 45 000,00 45 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4 
500,0

0 
4 

500,0
0 4 500,00 4 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8 
500,0

0 
8 

500,0
0 8 500,00 8 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 
000,0

0 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
6 

500,0
0 

6 
500,0

0 6 500,00 0,00 6 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  456
0 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

400,0
0 400,0

0 400,00 0,00 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 
000,0

0 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

5 
000,0

0 
5 

000,0
0 5 000,00 5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

4 
000,0

0 
4 

000,0
0 4 000,00 4 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

800,0
0 800,0

0 800,00 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200,0
0 200,0

0 200,00 200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny 
zastępcze 

6 
000,0

0 
6 

000,0
0 6 000,00 0,00 6 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433
0 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

6 
000,0

0 
6 

000,0
0 6 000,00 0,00 6 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 10



90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

647 
489,0

0 
647 

489,0
0 647 489,00 12 

536,0
0 

634 
953,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

524 
589,0

0 
524 

589,0
0 524 589,00 12 

536,0
0 

512 
053,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

9 
728,0

0 
9 

728,0
0 9 728,00 9 

728,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

696,0
0 696,0

0 696,00 696,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 
773,0

0 
1 

773,0
0 1 773,00 1 

773,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

339,0
0 339,0

0 339,00 339,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 
220,0

0 
5 

220,0
0 5 220,00 0,00 5 

220,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
501 

920,0
0 

501 
920,0

0 501 920,00 0,00 501 
920,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

300,0
0 300,0

0 300,00 0,00 300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

500,0
0 500,0

0 500,00 0,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 8 z 10  

  460
0 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny 
wypłacane na 
rzecz osób 
prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

2 
780,0

0 
2 

780,0
0 2 780,00 0,00 2 

780,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
333,0

0 
1 

333,0
0 1 333,00 0,00 1 

333,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 
miast i wsi 

4 
200,0

0 
4 

200,0
0 4 200,00 0,00 4 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
200,0

0 
1 

200,0
0 1 200,00 0,00 1 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
3 

000,0
0 

3 
000,0

0 3 000,00 0,00 3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 

36 
700,0

0 
36 

700,0
0 36 700,00 0,00 36 

700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
200,0

0 
1 

200,0
0 1 200,00 0,00 1 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
35 

500,0
0 

35 
500,0

0 35 500,00 0,00 35 
500,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

73 
000,0

0 
73 

000,0
0 73 000,00 0,00 73 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 15 

000,0
0 

15 
000,0

0 15 000,00 0,00 15 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
48 

000,0
0 

48 
000,0

0 48 000,00 0,00 48 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
10 

000,0
0 

10 
000,0

0 10 000,00 0,00 10 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

9 
000,0

0 
9 

000,0
0 9 000,00 0,00 9 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
9 

000,0
0 

9 
000,0

0 9 000,00 0,00 9 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 503 
825,0

0 
195 

200,0
0 62 000,00 0,00 62 

000,0
0 

133 
200,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 
625,00 1 308 

625,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 11



 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

62 
000,0

0 
62 

000,0
0 62 000,00 0,00 62 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,0

0 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii 5 

000,0
0 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 Zakup usług 

remontowych 
53 

000,0
0 

53 
000,0

0 53 000,00 0,00 53 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 Zakup usług 

pozostałych 
3 

000,0
0 

3 
000,0

0 3 000,00 0,00 3 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 133 
200,0

0 
133 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 133 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  248
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

133 
200,0

0 
133 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 133 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

1 308 
625,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 
625,00 1 308 

625,00 0,00 0,00 0,00 

  657
0 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

1 308 
625,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 
625,00 1 308 

625,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 
22 

591 
846,0

0 
11 

131 
834,0

0 
8 358 

531,00 
5 450 
646,0

0 
2 907 
885,0

0 
1 443 
530,0

0 
1 078 

528,00 0,00 0,00 251 
245,0

0 
11 460 
012,00 11 460 

012,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/  

gru
pa 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżąc
e 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch, 

 
dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

długu 

Wydatk
i  

majątko
we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

 
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

75
0   Administracja 

publiczna 
36 

900,0
0 

36 
900,0

0 36 900,00 36 
900,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

36 
900,0

0 
36 

900,0
0 36 900,00 36 

900,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

36 
900,0

0 
36 

900,0
0 36 900,00 36 

900,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 9 z 10  

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

575,0
0 575,0

0 575,00 0,00 575,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

575,0
0 575,0

0 575,00 0,00 575,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

575,0
0 575,0

0 575,00 0,00 575,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc społeczna 4 

400,0
0 

4 
400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

4 
400,0

0 
4 

400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
4 

400,0
0 

4 
400,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
5   Rodzina 879 

000,0
0 

879 
000,0

0 77 000,00 70 
000,0

0 
7 

000,0
0 0,00 802 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 12



 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

872 
000,0

0 
872 

000,0
0 70 000,00 70 

000,0
0 0,00 0,00 802 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 Świadczenia 

społeczne 
802 

000,0
0 

802 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 802 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

21 
000,0

0 
21 

000,0
0 21 000,00 21 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

48 
500,0

0 
48 

500,0
0 48 500,00 48 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,0
0 500,0

0 500,00 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

7 
000,0

0 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413
0 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

7 
000,0

0 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 920 
875,0

0 
920 

875,0
0 114 475,00 106 

900,0
0 

7 
575,0

0 0,00 806 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
23 

512 
721,0

0 
12 

052 
709,0

0 
8 473 

006,00 
5 557 
546,0

0 
2 915 
460,0

0 
1 443 
530,0

0 
1 884 

928,00 0,00 0,00 251 
245,0

0 
11 460 
012,00 11 460 

012,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 10 z 10  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 050 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 
   Budowa wodociągu do miejscowości Nowe Krzewo 300 000,00 
   Budowa wodociągu Stare Chlebiotki-Targonie Krytuły 750 000,00 

600   Transport i łączność 5 730 402,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 730 402,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 099 902,00 
   Przebudowa drogi gminnej Krzewo Plebani 953 602,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105586B Konopki Pokrzywnica - Cibory 
Witki gmina Zawady 2 976 300,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 174508B w miejscowości Cibory-
Chrzczony do drogi powiatowej Nr 1897B 170 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 630 500,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 174508B w miejscowości Cibory-
Chrzczony do drogi powiatowej Nr 1897B 1 630 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 347 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 347 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 000,00 
   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zawadach 628 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 719 000,00 

   Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zawadach 2 719 000,00 
  

Razem 10 127 402,00 
 
 Strona 1 z 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 813 529,84 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 3 216 404,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 597 125,84 

Rozchody ogółem:  510 027,84 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 510 027,84 

 

 Strona 1 z 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

L
p 

Podmi
ot 
dotowa
ny 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmiot
owa 

L
p 

Nazwa 
zadania lub 
podmiot 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmioto
wa 

1. 

Gminna 
Bibliote
ka 
Publicz
na w 
Zawada
ch 
92116 § 

2480 

 133 200,0
0  1. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Konopkach 
Pokrzywnicy  

80101 § 2540 

 656 500,00  

2. 

Powiat 
białosto

cki 
60014 § 

2320 
60014 § 

6300  

112 409,
00 

23 985,0
0 

  2. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Wychowanie 
przedszkolne  

80103 § 2540 

 281 700,00  

     3. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– specjalna 
organizacja 
nauki 

80150 § 2540 

 259 721,00  

     4. 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 

1 308 625,
00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1



zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

RAZEM 136 394,
00 

133 200,
00  RAZEM 1 308 625,

00 
1 197 921,

00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/239/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2024 roku 

Dochody Wydatki 
ogółem ogółem 

Lp. Wyszczególnienie 
 w tym:  w tym: 

 1. Szkoła Podstawowa w Zawadach      

 Dz.801, rozdz. 80101, w tym: 11 000,00  11 000,00  

 dz. 801, rozdz.80101, § 0690  1 000,00   

 dz. 801, rozdz.80101, § 0750  5 000,00   

 dz. 801, rozdz.80101, § 0970  5 000,00   

 dz. 801, rozdz.80101, § 4210    5 000,00 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4240    500,00 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4300    3 500,00 

 dz. 801, rozdz.80101, § 4700    2 000,00 

 Dz.801, rozdz. 80148, w tym: 30 000,00  30 000,00  

  dz. 801, rozdz.80148, § 0830  30 000,00   

  dz. 801, rozdz.80148, § 4300    30 000,00 

Ogółem 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877087F7-6C66-491D-920D-49BE0CB9BEF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/239/2023 RADY GMINY ZAWADY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	tir. 1 (5) w § 11 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 11 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 11 pkt 4

	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 7
	lit. b w § 11 pkt 7

	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11
	pkt 10 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2024 roku


